COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA
N.15¢ DELZL 7.0, REGISTRO GENERALE DELLE HETEMEﬁA'f:ONI

DETERMTNAZIONE DEL RESPONSABILE '
DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. Qo DEL ;., T )

OGGETTO :Liquidazione fatture - 1 semestre 2016 - per il ﬁ;gﬁ%‘é}ﬁieﬁ&} di uRa MIAGTE Presso
la Comunita Alloggio “Casa Nadino” d1 AcquedOICL
IL RESPON SABILE

VISTA ia con Determinazione Sindacale n 3/2014, con Ia quale si € provveduto all’individuazione
della sottoscritta Responsabile dell’ Area Ammministrativa di guesto Comune;

VISTA la Delibera di Giunta Municipale n. 75 del 7/06/2016, resa immediatamente esecutiva, con la
quale & stata assegnata alla sottoscritta la somma di € 27. 000,00, con imputazione al servizio 1.10.04.03.01 —

.1__-._. tell Alala 117840 LA L 12 2R2AYY

competenza, del redigendo bilancio del corrente esercizio, al fine di procedere al pagamento del ricovero di
una minore, per I’ anno 2016, presse la Comunita Alloggm ‘Casa Nadino” di Acquedolci, giusta Decreto del

Tribunale n. 17/14 R.V.G. - 389/2014 e cosi come deciso dal Consuttorio Familiare di Sant’ Agata Mihitello
ASPn §;
VleA la propria Determinazione n 64 del 20/06/2016, corrispondente al n. 126, di pari data, dei

R oistro Generale, con la quale & stata impegnata la somma di € 27, 000,00 con imputazione al servizio

.10.04.03.01 competenza , per le sopra citate ﬁnahta
VISTE le fatture, di segnito elencate, trasmesse dalla Societa Cooperativa Soc. “Arcoba }g no’ar. .-
Comunita Alloggio Casa Nadmc via A. Di Pact 4, con sede legale Acquedolci in Corso ftalia n |
» n.1/16 del 02/05/2016, acquisita al prot. di questo Comune al n 3571/2016,
dell’importo di € 8.744, 31, fva inclusa, relativa ai mesi di gennaio, tebbraio, marzo e
aprile 2016;
» n.8/16del 30/06/2016, acquisita al protocolic di questo Comune al n. 57G1/2016,
dell’importo di € 4.372,15, Iva inclusa, relativa ai mesi maggio e gingno 2016;
VISTO il prospetto acquisito al protocolio di questo Comune al n. 3722/2016, delle presenze
mensili della minore nella sopra detta struttura;
RITENUTO dover procedere alla liquidazione delia somma complessiva di € 13.116,47, relativa

alls spesa per il manteniments 4i una minore presse la sopra oitata struttura Cass Nadine, per il | semestre

':)J

L R <f
i ol .

2016, giusta Determinazione n 64 dei 20/00/2016 di impegno somma;
VISTO I’Ordinamento EE. LL. vigente in Siciliae s. m. i

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa,

LIQUIDARE E PAGARE aiia §
Casa Nadimo, via A. Di Paci 4, con sede le cale /

ocietd Cooperativa Soc. “Arcobaleno” a r. L.- Comunita Alloggio
ale

8.744,31 e n 8/16 dell zmporw di € 4.372,15, per una somma
1
D

i1

e Acguedolci in C g*p@ Imhiz n 1, le fathwre allesate al presente
A

provvedimento, mu: 1/16 del’nnporto di €

complessiva di € 13.116,47, Iva mclusa, . per il pagamento del rjgn vero di una minore, per 1} | semestre 2016,
giusta Decreto del Tribunale n. 17 /14 R.V.G. - 389/3014 e cosi come deciso dat Consultorio Familiare di
Sant’ Agata Militello ASPn §;

IMPUTARE la spesa di € 13.116,47, al servizio 1.10.04.03.01 = competenza, dei redigendo
bilancio del corrente esercizio, ziusta Determingzione n 64 del 20/06/2016 di i mmpecno somimg, dando atto
che la mancata adozione dei presente provvedimento potra arrecare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente;

TRASMETTERE copia del seguente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti,
PUBBLICARE il presente proyvedimento all’ Albo pretorio per giorni 15 consecutivi.

IL RESPONSABILE DELIAREA AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Maria T\eresa Salemo _
el d \\/\,@(ﬂ;i&/ /w(,u?'é’\_,,




